

Projektskabelon 2019



Vesterbro Lokaludvalg

Projekt navn	Borgermøde om kommuneplan 2019
Projektansvarlig fra lokaludvalget <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	<i>Forretningsudvalget for Vesterbro Lokaludvalg ved Thomas Egholm</i>
Projektansvarlig fra sekretariatet <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	Julie Wolfsberg Oscilowski
Hvilke aktiviteter består projektet af?	<p>Kommuneplan 2019 offentliggøres medio marts og skal i en intern høringsperiode april-maj. Kommuneplanen vil forholde sig til de dilemmaer i byens udvikling, som kommuneplanstrategien fremhævede. Lokaludvalget vil med borgermødet invitere til debat om, hvordan kommuneplanen håndterer disse dilemmaer, herunder</p> <ul style="list-style-type: none"> - Grøn by, bæredygtig by – Vesterbro har færrest grønne kvadratmeter til rådighed – har kommuneplanen et bud på forandring? - Den rummelige by – Vesterbro vokser med nye bydele, men boligerne er dyre – har kommuneplanen et bud på, hvordan man sikrer mangfoldighed, billige(re) boliger og en stærk social dagsorden - Rammer for udfoldelse – Vesterbro savner i den grad fritidsfaciliteter – hvordan adresserer kommuneplanen det problem - Godsbaneterrænet forventes at blive et byudviklingsområde – hvad er kommuneplanens anvendelses-bestemmelser, hvordan ser det ud i forhold til visionen om Vester Remisepark <p>Borgermødet forventes afviklet med professionel bistand</p>
Hvem er projektets målgrupper: Primære målgruppe: Sekundære målgruppe: Antal man forventer at henvende sig til:	<p>Den primære målgruppe er Vesterbros borgere Sekundær målgruppe er samarbejdspartnere og aktører i bydelen Mødet forventes at</p>
Hvad er formålet med projektet?	At skabe en god ramme for debat om den fremtid for Købvenhavn, som kommuneplanen skitserer
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Det er helt centralt i Lokaludvalgets virke at facilitere sådanne debatter
Hvilke resultater forventer vi?	
Lokal bevidsthed om kommuneplanen. Levende debat. Gode input til høringssvar.	
Hvordan er aktiviteterne egnede til at opnå formålet?	
På kort sigt	Sætter fokus på aktuelt emne
På langt sigt	Styrker den demokratiske debat
Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling?	
På kort sigt	Aktivt engagement i både bydelens og byens udvikling

Projektskabelon 2019



Vesterbro Lokaludvalg

På langt sigt	Aktivt engagement i både bydelens og byens udvikling	
Hvordan spiller projektet sammen med lokaludvalgets årsplan?	Det indtager en central plads i årsplanen	
hvordan kan projektet spille sammen med visioner, politikker m.v. i Københavns Kommune?		
På kort sigt	Det er lige i øjet – debat om visioner for byens udvikling	
På langt sigt	Ditto	
Har projektet nogle risici, som man skal være opmærksom på i forhold til realisering?	Borgermødet kan blive kedsommeligt, uden reel debat og fremdrift	
Tidsplan	Aktivitetsplan Møde i høringsperioden	Milepæle/succeskriterier Lokalt engagement og brugbare input
Hvilken kommunikationsindsats skal der laves	Optakt til mødet og resultater fra mødet kommunikerer på hjemmeside, facebooksider, Vesterbro Bladet, opslag i bydelen	
Forventninger til lokaludvalget	Lokaludvalgsmedlemmer deltager og bidrager i faciliteringen af mødet	
Forventninger til sekretariatet(hvilke opgaver ønsker vi sekretariatet skal hjælpe med?,	<p>Sekretariatet bidrager til den kommunikative indsats, herunder udarbejdelse af annonce, SOME m.v.</p> <p>Sekretariatet inddrages i lokalebooking og etablering af rammer for mødets afholdelse</p> <p>Sekretariatet deltager i mødet</p> <p>Sekretariatet håndterer økonomi, herunder evt. honorarer</p> <p><i>Sekretariatet skal altid ind over økonomi, kontrakter, aftaler m.v. da sekretariatet alene kan indgå aftaler på Københavns Kommunes vegne.</i></p> <p>Hvor meget tid forventes det, at sekretariatet skal bruge? 3 arbejdsdage spredt over ca. 1,5 måned</p>	
Budget	25.000 anslået som rammebeløb, budget er ikke detaljeret endnu	

Projektskabelon 2019



Evaluering:

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?	
Blev målgruppen i projektet nået?	
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?	
Blev tidsplanen overholdt?	
Stemte forventningerne til sekretariatet overens med virkeligheden?	
Blev budgettet overholdt?	
Hvilke resultater har projektet opnået samlet set?	
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)	
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?	
Andre bemærkninger?	